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15194

ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
"GREEN FIELD 1"

јужно од Петрохемије

Планери сарадници:

Техничка обрада:

Одговорни урбаниста:

Размера :

1 : 2 500 5а
Број цртежа :

Назив цртежа:

Параф:

Фаза израде плана: Шифра :

Знак :

Број :Назив плана:

У ПАНЧЕВУ

арх.техн.

"GREEN FIELD 1"

јужно од Петрохемије

          граница обухвата измене плана-интервенције 

ЛЕГЕНДА

У ПАНЧЕВУ

               граница обухвата основног плана

ЕКO-ИНДУСТРИЈСКА ЗОНА

  ЕКО - ИНДУСТРИЈСКА ЗОНА

N

W

N

W

S

N

W E

m 50 300 1000100 200 400 500 

КООРДИНАТЕ ТАЧАКА СТУБОВА ДАЛЕКОВОДА 

                 тачке границе обухвата измене плана -интервенције

12.5 12.5

12.5 12.5

12.5

12.5

12
.5

12.5

12.5

10.0 7.0

ГФ 35=T

ГФ 77

ГФ 71

R2
0.

0

R287.5

=пкк

ГФ 36=ккк

ГФ 37

ГФ 39=Т

ГФ 43=ккк

ГФ 76

ГФ 78

ГФ 53

ГФ 52

ГФ 51

ГФ 74

ГФ 75

ГФ 72

R
300.0

ГФ 38=пкк

R53.5

R287.5

ГФ 45

R
50.0

ГФ 81=Т

ГФ 41=пкк

ГФ 42=Т

ГФ 40=ккк

ГФ 82=T

ГФ 73

ГФ 48

ГФ 49

01

07

08

04

05

3

23

02

12.5

П+1

П+3

П+3

П+3

П+1

П+2

П+3

П+4

П+4

12.5
12.5

12.5
12.5

C

D

D

D

D

G

G

J

H

D

F

F

                 граница ГП-а Панчева

X (m)

бр.тачке

Y (m)

КООРДИНАТЕ ОСОВИНСКИХ  ТАЧАКА 

4 965 078.757 475 109.43ГФ43=ккк

4 965 044.217 475 116.50ГФ44

4 965 033.197 475 118.75ГФ45

ГФ46

4 964 941.597 475 229.49ГФ47

4 964 682.037 475 480.47ГФ48

4 964 699.427 475 509.48ГФ49

4 964 698.217 475 510.60ГФ50

4 964 629.927 475 573.75ГФ51

4 964 434.227 475 756.54ГФ52

4 964 394.877 475 789.10ГФ53

4 964 598.777 475 341.56ГФ54

4 964 533.067 475 244.63ГФ55

4 964 350.907 474 975.88ГФ56

4 964 315.627 474 865.32ГФ57

4 964 192.057 474 477.98ГФ58=пкк

4 964 184.057 474 452.93ГФ59=Т

4 964 180.547 474 426.87ГФ60=ккк

4 964 135.037 474 089.23ГФ61

4 964 591.957 474 055.92ГФ70

4 965 016.667 474 850.32ГФ71

4 964 931.467 474 852.15ГФ72

4 964 665.087 474 857.84ГФ73

4 964 314.087 475 393.42ГФ74

4 964 934.027 474 972.20ГФ75

4 965 006.507 475 079.30ГФ76

4 965 036.047 475 065.43ГФ77

САОБРАЋАЈНИЦА

03

F

C

C

F

C

C

-

a

ГФ12

ГФ8

ГФ9

ГФ10 ГФ11

ДТС

4 964 308.37

4 964 258.157 474 532.182/7y

7 474 396.892/8y

X (m)бр.тачке Y (m)

220kV бр.253/2 ТС ХИП 2 - ТС Панчево 2 увођење у ТС НИС

4 964 496.927 475 103.292/4y

4 964 392.857 474 954.382/5y

4 964 326.007 474 744.802/6y

4 964 781.447 475 507.362/1y

4 964 691.497 475 394.542/2y

4 964 589.367 475 243.972/3y

TS NIS

КООРДИНАТЕ ГРАНИЧНИХ ТАЧАКА 

X (m)
бр.тачке Y (m)

ОБУХВАТА ИЗМЕНЕ ПЛАНА - ИНТЕРВЕНЦИЈЕ 

Правац ТС ХИП 2 Правац ТС ПАНЧЕВО 2

X (m)бр.тачке Y (m)

4 964 137.97

4 964 236.777 474 537.554/7y

7 474 437.844/8y

4 964 473.917 475 113.024/4y

4 964 372.867 474 964.104/5y

4 964 304.847 474 750.874/6y

4 964 766.527 475 517.464/1y

4 964 671.637 475 404.414/2y

4 964 571.167 475 256.344/3y

30.0
22.0 30.0

50.0

50.0

ГФ 54

ГФ 55

ГФ 56

ГФ 57

3

G

@S

ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 

ППОВ

Старчево

ГФ14

ГФ15

ГФ13

7 475 132.15 4 965 042.26

4/2y

B1

2/3y

4/3y

2/4y

4/4y

B1

2/5y

4/5y

G1

2/6y

4/6y

B1

B1

2/1y

4/1y

ГФ 47

 Г1

 Г2

 Г3

 Г5

 Г6

 Г7

 Г8

Гордана Коцић

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ

05-12/2019

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ

Оливера Радуловић
дипл.инж.ел.

Марко Марић дипл.инж.геод.

дипл.инж.арх.

Г1
7474911.697 4965230.429

Г2 7474911.984 4965143.798

Г3
7474955.810 4964944.838

Г4 7474999.635 4964745.878

Г5 7475004.732 4964507.572

Г6 7475082.393 4964393.395

Г7 7475155.878 4964285.099

Г8 7 474 970.41 4 964 231.70

 Г4

4 964 480.467 475 725.90ГФ13

4 964 324.59
7 475 483.97ГФ14

4 965 233.547 474 945.08ГФ10

4 965 230.91
7 475 016.14ГФ11

4 965 258.077 475 065.28ГФ12

Г1-Г8 и ГФ10-ГФ14 

E

УСx4

ПРП

ПРП

УСн3

УСx4

ПРП

ПРП

УСx3

УСx2

УСx1

УСн2

УСн1

СА ИЗМЕНАМА 

П+1

П+2

П+3

П+3

П+3

П+1

П+2

П+3

П+4

регулациона линијаграђевинска линија

регулациона линија

регулациона линија

грађевинска линија
регулациона линија

грађевинска линијарегул. лин.

регулациона  линија
регулациона  линија

грађ.лин.
рег.л

ин.

                грађ.л.

гр
ађ

ев
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н
ск

а 
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и
н

и
ја

грађевинска линија

грађевинска линија

регулациона линија

регулациона линија

грађевинска линија

грађевинска линија

грађевинска линија

регулациона линија

регулациона линија

грађевинска линија

регулациона линија

регул. лин.

грађевинска линија

грађ.лин.

грађевинска линија

грађевинска линија

гр
ађ

. л
и

н
.

12.5

12.5

12.5
12

.5

12.5

7.0
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10.0

12.5

П

П

П

П+4
5.0

5.0

5.0
5.0

5.0

5.0
5.0

5.0
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5.0
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10.0
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5.0

П
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10.0

регул.лин.
рег.лин.

75.55

76.00

75.50

75.65

75.40

73.95

75.65 75.60

74.85

74.40

74.25

75.00

73.85

75.75

76.5074.50

73.80

74.30

75.35

74.00

75.54

регулациона линија

регулациона лин.

регулациона лин.

5.0

12.5

грађ. л
ин.

гр
ађ

. л
.

гр
ађ

. л
.

12.5

5.0

73.50

5.
012.5

5.0

регулациона линија 

грађевинска линија

коте нивелације

75.00

         РЕГУЛАЦИОНО 

Регулационо - нивелациони план са
урбанистичким решењем

НИВЕЛАЦИОНИ ПЛАН СА
УРБАНИСТИЧКИМ РЕШЕЊЕМ

САОБРАЋАЈНИХ И

саобраћајних и јавних површина

ЈАВНИХ ПОВРШИНА

Татјана Вуксан
дипл.инж.саоб.

5.0
30.0

22.0 30.0

50.0

50.05.0
30.0

22.0 30.0

50.0

50.0

35
.0

35
.0

50
.0

50
.0

ПЛАН

Душица Черњицин

УСн4

                 ознака и граница блока

02 - 08

                 ознака зона

B H

ЛЕГЕНДА

                   ПРИВРЕДНЕ ДЕЛАТНОСТИ
производне : 

зона логистичко - технолошког парка

зона мултифункционалних садржаја

зона управног сервисног центра са пословним инкубатром

услужне : 

зона робно - транспортног центра 

зона за паркинг и снабдевање горивом камиона

 ("Huke - pak" терминал и пратећи садржаји)

саобраћајне површине са зеленим површинама у појасу саобраћајница

ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ  ЈАВНЕ НАМЕНЕ

 ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ  ОСТАЛЕ НАМЕНЕ

мултифункционалана зона за будући развој (друга фаза)

D

F

G

H

K

E

ПСФК - пумпна станица фекалне канализације

ПСАК - пумпна станица атмосферске канализације

ДТС - дистрибутивна трафо станица

C

зона за комуналне потребе ( ТС,МРС,ЦС...)

са могућношћу јавног коришћења

J

ППОВ - пост. пречиш.отпад. вода Старчево

B

остало : 
зона намене осталих делатности (B1) 

(зона ограничене градње - складишта, стакленици ...) 

у инфраструктурном коридору далековода

   ЗАШТИТА

заштитни зелени појас

I

зона заштите постојећег DV220kV од 30 м од осе далековода

зона намене осталих делатности из окружења(C,D,E,F,H) 

(ограниченa градњa до П - по посебним условима) 

у инфраструктурном коридору новог далековода 220KВ

оса постојећег далековода 220kV бр.253/2 - увођење у ТС НИС

за сваку градњу у зони од 50 м од осе далековода 

потребно је прибавити услове власника далековода (ЕМС АД)

део постојећег далековода 220kV који се укида

ознака стубова постојећег далековода 220kV и

2/3y

површина од 1,0 ара коју заузима стуб

зона намене основне делатности суседног подручја (G) 

B1

                            планирани далековод 220kV - објекат јавне намене

од крајњег фазног проводника

ознака стубова далековода 220kV и

површина од 1,0 ара коју заузима стуб

зона заштите планираног DV220kV је 30м са обе стране далековода 

Напомена: тачан положај стубова далековода биће дефинисан техничком документацијом

прикључак на командну зграду постројења

зона мале привреде и производног занатства

П

ПП+2 ГФ 44

ГФ 46

75.50

и актима неопходним за изградњу

21
.6

B1

4 965 0697 475 093

OZNAKA UGAONE  TA^KE

за далековод 220kV ПРП ТЕ-ТО Панчево - ТС НИС

4 965 1327 475 162
УСн4

Зграда ПРП

4 965 0837 475 075

X (m)Y (m)OZNAKA UGAONE  TA^KE

за далековод 220kV ПРП ТЕ-ТО Панчево - ТС ХИП 2

4 965 1407 475 156
УСx4

Зграда ПРП

4 964 9877 475 106
УСн3

4 964 7397 475 329
УСн2

4 964 7107 475 385
УСн1

4 964 9807 475 081УСx3

4 964 7057 475 333УСx2

4 964 6537 475 336УСx1

X (m)Y (m)

КООРДИНАТЕ ТАЧАКА СТУБОВА ДАЛЕКОВОДА 

КООРДИНАТЕ ТАЧАКА СТУБОВА ДАЛЕКОВОДА 

4 964 8617 475 218
3Н

4 964 8337 475 2163X

3Н
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